

中期股息

董事會議決不宣派任何中期股息(二零零三年：無)。因此，本公司並不建議暫停辦理股份過戶及登記手續。

業績回顧

截至二零零四年九月三十日止六個月(「中期期間」)，本集團錄得營業額33,900,000港元，較二零零三年同期之47,100,000港元下降28%。本集團期內虧損淨額為8,900,000港元(二零零三年：純利800,000港元)。本集團之中期業績未經核數師審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

業務回顧及前景

分段使用剃刀業務中期期間之營業額按年減少9%至21,500,000港元(二零零三年：23,700,000港元)。該業務因邊際利潤受到期內之原料價格高昂之不利影響，對本集團之貢獻變為負700,000港元(二零零三年：正2,800,000港元)。為回應營業額下降，本集團已於在中期期間內推出最少五項新產品，並開發一條以低檔市場為目標的新產品線。預期此等措施將有助提升營業額及在下半財政年度帶來溫和增長。

至於電子業務方面，原設備製造項目銷售額在中期期間之復甦步伐較預期慢。因此，電子業務中期期間之整體營業額亦按年減少51%至10,700,000港元(二零零三年：21,800,000港元)。電子業務之每月營業額已在二零零四年九月前逐漸恢復至沙士爆發前之水平。原設備製造項目在中期期間推出了新產品，並預期銷售額會在下半財政年度有溫和增長。由於外在環境較以往有利，管理層對電子分類在本財政年度之下半年之表現審慎樂觀。

就地區而言，本集團之客戶基礎頗為多元化。由於銷售額乃根據直接客戶之所在地分類，因此，香港市場所佔之百分比較高。事實上，銷售予本集團香港客戶之大部份產品乃出口至其他國家。

流動資金及財務資源

於二零零四年九月三十日，本集團之流動及非流動負債分別為65,600,000港元(二零零四年三月三十一日：64,500,000港元)及16,400,000港元(二零零四年三月三十一日：10,700,000港元)。非流動負債增加，主要乃因為重組約5,900,000港元於中期期間到期之有抵押短期銀行貸款所致。流動負債淨額稍微增至31,100,000港元(二零零四年三月三十一日：29,100,000港元)。資本負債比率(即借貸總額除以股東資金之百分比)於中期期間內由81%減至79%。

管理層認為，本集團擁有足夠之可動用財務資源。

投資狀況及計劃

本集團所持有之投資大部份為位於中國內地及香港之工業樓宇。此等投資於中期期間內繼續為本集團帶來穩定收入。於中期期間後，本集團訂立一項協議出售其位於香港之所有投資物業，有關交易已於二零零四年十二月十五日正式完成。在出售之後，本集團資產及負債估計會分別削減約2,200,000港元及3,300,000港元。在出售該等投資物業之後，本集團之盈利淨額增加約1,000,000港元。

於中期期間內，本集團並無任何有關股票、債券或衍生金融工具之重大投資。由於本集團大部份資產與負債跟其定值貨幣頗為配合，故本集團所面對之滙率波動風險極低。

股本

於二零零四年九月三十日，本公司之股本僅包括4,831,957,705股每股面值0.01港元之普通股。期內，由於本公司若干董事及僱員行使購股權，因此本公司發行28,150,000股每股面值0.01港元之普通股。

本集團之資產抵押

本集團持有之投資物業位於香港及中國番禺並已全部租出。於二零零四年九月三十日，所有(二零零四年三月三十一日：100%)本集團投資物業已抵押予銀行，作為給予本集團信貸之抵押品。

於二零零四年九月三十日，本集團之土地及樓宇中約61%(二零零四年三月三十一日：94%)已抵押予銀行，作為給予本集團信貸之抵押品。

或然負債

於二零零四年九月三十日，本公司曾就給予其附屬公司之信貸向若干銀行作出為數76,500,000港元(二零零四年三月三十一日：88,100,000港元)之公司擔保。

收購及出售附屬公司及聯營公司

於中期期間內並無任何收購及出售附屬公司及聯營公司。

僱員

於二零零四年九月三十日，本集團約有890名僱員，其中大部份於本集團位於廣東省番禺區之生產基地北方工業城工作。僱員之薪酬乃參考市場慣例並視乎表現而訂定。本集團採納購股權計劃及培訓計劃以鼓勵員工竭誠效力本集團，協助本集團達致業務目標。